134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve zněni pozdějších předpisů.

Ill.

Kupní cena
1) Smluvní strany sjednaly kupní cenu za zboží v rozsahu a v provedení dle článku ll.

a Přílohy č. 1 této kupní smlouvy takto:

Cena bez DPH 88 595,00 Kč
DPH 21 % 18 604,95 Kč
Cena včetně DPH 107199,95 KČ
Po zaokrouhlení 107 200,00 KČ
Slovy: jedno sto sedm tisíc dvě stě korun českých.

2) Prodávající je plátcem DPH.
3) Cena zahrnuje veškeré náklady prodávajÍcÍho spojené s prodejem zboží (clo, skladování

a balné včetně všech dalšich nákladú souvísejÍcÍ s dodávkou předmětu plnění v této kupní
smlouvě výslovně neuvedených).